

Björkedal Handel AB

559179-0679

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Jönsson, Styrelseledamot

2025-07-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Björkedal Handel AB säljer förbrukningsvaror, anläggningsmaterial och maskiner till svenska frukt och bär odlare. Bolagets säte är i Simrishamns kommun.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	198 532	1 174 668	1 639 586	1 094 082
Resultat efter finansiella poster	73 202	89 442	96 680	109 443
Soliditet (%)	90	68	64	58

Nettoomsättningen har sjunkit kraftigt, vi tror detta beror på minskad investeringsvilja/dålig lönsamhet hos kunderna.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	376 501	52 707	479 208
Balanseras i ny räkning		52 707	-52 707	0
Årets resultat			42 577	42 577
Vid årets utgång	50 000	429 208	42 577	521 785

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	429 208
Årets resultat	42 577
Summa	471 785

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	471 785
Summa	471 785

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		198 532	1 174 668
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		198 532	1 174 668
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-155 341	-934 689
Handelsvaror		43 553	-137 669
Övriga externa kostnader		-13 135	-12 383
Summa rörelsekostnader		-124 923	-1 084 741
Rörelseresultat		73 609	89 927
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-446	-510
Summa finansiella poster		-407	-485
Resultat efter finansiella poster		73 202	89 442
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-18 929	-22 705
Summa bokslutsdispositioner		-18 929	-22 705
Resultat före skatt		54 273	66 737
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 696	-14 030
Årets resultat		42 577	52 707

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		267 626	224 073
Summa varulager m.m.		267 626	224 073
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	91 137
Summa kortfristiga fordringar		0	91 137
Kassa och bank			
Kassa och bank		398 761	478 044
Summa kassa och bank		398 761	478 044
Summa omsättningstillgångar		666 387	793 254
Summa tillgångar		666 387	793 254
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		429 208	376 501
Årets resultat		42 577	52 707
Summa fritt eget kapital		471 785	429 208
Summa eget kapital		521 785	479 208
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		99 425	80 496
Summa obeskattade reserver		99 425	80 496
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		10 597	24 647
Övriga skulder		34 580	208 903
Summa kortfristiga skulder		45 177	233 550
Summa eget kapital och skulder		666 387	793 254

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Björkedal Handel AB, 559179-0679
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Fredrik Jönsson
Fredrik Jönsson
Styrelseledamot
2025-07-23